
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
REKTORATI 

 

 

Adresa /Adress: Bulevardi Vlorë-Skelë                                                                                                  Web-site:www.univlora.edu.al                                                              

Tel. Fax ++355222288                                                                                                                                e-mail: info@univlora.edu.al  

  Faqe 1 nga 1 

 

Nr. .............. Prot.                                     Vlorë, më 03.02.2017 

 
 

Vendim 
Nr. 17, datë 03.02.2017 

 
PËR MIRATIMIN E NJË SHTESE NË PARAGRAFIN 5 TË NENIT 77 

“RREGULLAT E REGJISTRIMIT DHE ORGANIZIMI I KURSEVE” TË 
RREGULLORES SË UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORË 

 
 
Në mbështetje të nenit 38 në Ligjin Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin 

Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”,  Senati 

Akademik në mbledhjen e datës  03.02.2017 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë vendimin e Rektoratit nr. 9, datë 30.01.2017 “Për një shtesë në 

paragrafin 5 të nenit 77 “Rregullat e regjistrimit dhe organizimi i kurseve” të 

Rregullores së Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë”, si vijon: 

 

Në paragrafin 5 të shtohet fjalia: 

 

Të drejtën për regjistrim siç përshkruhet më sipër, studentët e kanë vetëm në 

fillim të çdo viti akademik dhe jo në mes të tij. 

 

2. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


